Two trees for fuel were delivered to Ralph the vicar of Geddington

in the forest of Geddington, of the gift of the lord king.

XIII.

PERAMBULATIONS OF THE FORESTS MADE IN DIVERS
COUNTIES IN THE TWENTY-EIGHTH YEAR OF THE
REIGN OF KING EDWARD THE SON OF KING HENRY.

Rutland.—Perambulation made in the county of Rutland before

Roger le Brabancon and his fellows on Monday ^ the morrow of St.
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anno regni regis Edwardi vicesimo octauo per sacramentum lobannis

de Hotot, Robert! ad Aulam, Willelmi de TolthoriD, Eicardi Tayllard,

Eadulfi de Bella fago, Willelmo de sancto Licio, Eicardi de Middelton',

Eoberti de Bella fago, Walteri de Sculthorp', Eadulfi de Empingbam,
Eeginaldi de Seyton', Eoberti de Casterton', Henrici le Tannur de

Okbam, lobannis Basset, Eoberti de Castre, Eicardi ad Aulam,

lobannis de Braunston' et Eoberti de Scultborp', qui dicunt super

sacramentum suum de cooperto foreste quod tamdiu exstitit in foresta

quod nesciunt a quo tempore. Et dicunt quod omnes ville et terre

extra metas et bundas subscriptas versus le Stubbedeston' et versus

Staunford' preter quandam placeam, que vocatur Wbiccbele, videlicet,

de Braunteston' vsque Brok' et de Brok' vsque Eidelington' et deinde

vsque Asteneston' et deinde vsque Uppingba' includendo predictas

villas de Braunteston' et alias versus forestam ; et de Uppingbam

vsque in le Eedegate, et sic sequendo le Eedegate vsque in le Brode-

gate ; et sic vsque ad Lidenton', et per medium Lidenton' ; et deinde

vsque Caldecote ; et deinde vsque in aquam de Litele afibrestati

fuerunt tempore regis lobannis.

In cuius rei testimonium buic scripto sigilla nostra apposuimus.

Data apud Okbam die et anno supradictis.

' Wyndesor'.— Perambulacio facta de foresta deWyndesor' in comi-

tatu Surr' die - Sabbati proxima ante festum sancti Gregorii pape anno

regni regis Edwardi vicesimo octauo apud Lambebeeth' coram Eogero

Brabazon', lobanne de Berewyk', Eadulpbo de Hengham, Willelmo

Inge et lobanne de Crokesle in presencia Pbilippi de Sai, clerici

iusticiarii foreste, forestariorum, viridariorum foreste predicte per

sacramentum Willelmi Aumbesas, lobannis de Burstowe, Eoberti de

Bekweir, militum, Eoberti le Dol, Eoberti de Waletone, Willelmi de

Nortbwode, lobannis Prodhomme, Eoberti atte Sonde, Nicbolai de

Westone, Eicardi de Horton', Edmundi de Ottewortb' et lobannis de

Farnbam ;
qui dicunt super sacramento suo quod totus comitatus

de Surr' fuit foresta tempore Henrici regis proaui regis nunc, unde